江西财经大学党委宣传部
江财党字〔2014〕

[bookmark: _GoBack]关于公开选拔大学生传媒联盟主要学生干部候选人的通知
校属各单位：
为提高大学生传媒联盟各社团的行政管理效率，培养社团新生管理力量，推进社团管理发展专业化，经研究，决定面向全校全日制大学生招聘“校媒联盟”主席团候选人及六大社团学生干部候选人，现将有关事项通知如下：
一、指导思想：
此次考核选拔坚持在校党委宣传部领导下和指导老师具体指导下进行。进一步加快多社团条件下校媒队伍建设的步伐，充分调动广大同学参与社团管理的积极性和主动性，提高校媒人自我管理、自我教育、自我服务的能力和水平，努力营造积极的校媒人精神。
二、学生干部候选人考核选拔原则
1、坚持品学兼优、德才兼备的原则
2、坚持公平、公正、公开的原则
3、坚持自荐与推荐相结合的原则
三、拟设候选人职位
1、传媒联盟招聘职位：
（1）传媒联盟主席1名；
（2）传媒联盟副主席2名（蛟桥校区和麦庐校区各1名）；
（3）传媒联盟联络部部长1名，副部长2名；
（4）传媒联盟组织部部长1名，副部长2名；
（5）传媒联盟办公室主任1名，副主任2名；
2、六大社团招聘职位
（1）六大社团社长6名：校学通社社长1名；校网通社社长1名；校影视中心记者团团长1名；一品社社长1名；校国旗队大队长1名；校摄影学会学生分会会长1名；
（2）六大社团支书6名：校学通社团支部书记1名；校网通社团支部书记1名；校影视中心记者团团支部书记1名；一品社团支部书记1名；校国旗队团支部书记1名；摄影学会学生分会团支部书记1名；
（3）六大社团副社长、副团长、中队长28名：
校学通社副社长9名，
校网通社副社长5名，独立副社长1名；
校影视中心记者团副团长4名；
一品社副社长2名；
校国旗队中队长6名；
摄影学会学生分会副会长1名；
（4）六大社团部长、主任、主编候选人61名：
a) 学通社
蛟桥校区记者站部长2名，麦庐校区记者站部长2名，枫林校区记者站部长2名，编辑部部长1名，蛟桥校区数码部部长1名，蛟桥校区办公室主任1名，麦庐校区办公室主任1名，枫林校区办公室主任1名，蛟桥校区策宣部部长1名，麦庐校区策宣部部长1名，枫林校区策宣部部长1名，蛟桥校区公关部部长1名，蛟桥校区发行部部长1名，蛟桥校区新媒体中心主任1名，麦庐校区新媒体主任1名，枫林校区新媒体中心主任1名，校刊工作室部长3名；
b) 校网通社
办公室部长1名，新媒体中心部长1名，网络编辑部部长1名，采访部部长1名，策宣部部长1名，技术部部长1名；
c) 校影视中心记者团
办公室主任1名，音频部部长1名，电视部部长1名，广播部部长1名；
d) 一品社
蛟桥校区主编1名，麦庐校区主编1名，蛟桥校区新媒体中心主任1名，麦庐校区新媒体中心主任1名，蛟桥校区新闻采编部部长1名，麦庐校区新闻采编部部长1名，蛟桥校区宣传部部长1名，麦庐校区宣传部部长1名，蛟桥校区办公室主任1名，麦庐校区办公室主任1名，蛟桥校区外联部部长1名，麦庐校区外联部部长1名，蛟桥校区组织部部长1名，麦庐校区组织部部长1名；
e) 校国旗队
蛟桥校区综合部部长1名，蛟桥校区联络部部长1名，蛟桥校区宣传部部长1名，蛟桥校区保障部部长1名，麦庐校区综合部部长1名，麦庐校区联络部部长1名，麦庐校区宣传部部长1名，麦庐校区保障部部长1名；
f) 校摄影学会学生分会
蛟桥校区办公室主任1名，麦庐校区办公室主任1名，蛟桥校区组织部部长1名，麦庐校区组织部部长1名，蛟桥校区宣传部部长1名，麦庐校区宣传部部长1名；
（5）六大社团副部长、副主任、副主编候选人不超过183名，每一个部门副部长、副主任、副主编候选人不超过3人。
四、候选人选聘要求
（一）基本素质要求
1、拥护中国共产党的领导，具有履行职责所具备的理论素养。
2、坚决贯彻校党委的工作要求，接受党委宣传部、校团委和校区团工委的指导，有开拓创新精神，热爱学校事业，有强烈的事业心和责任感。
3、作风正派，没有受过校纪校规处分，实事求是，密切联系同学，讲实话，办实事，求实效，愿意为广大同学服务。
4、有大局观念，善于团结同学一起工作，严于律己，自觉接受同学的批评监督。
5、践行“信、敏、廉、毅”的校训精神，学习成绩优秀。
（二）各岗位要求
1、校媒联盟主席（副主席）候选人、六大社团社长（团支部书记）候选人要求为12级本科学生，加权成绩75分以上，原则上上学期无挂科；能够熟练地使用office办公软件；熟悉校媒联盟或社团业务，能够与党委宣传部老师实现熟练的任务对接；原则上不能兼任校学生会或者校团委主要学生干部。
2、校媒联盟部长候选人、六大社团部长（主任、主编）候选人要求12或13级本科学生，加权成绩75分以上，原则上上学期无挂科；能够熟练地使用office办公软件；熟悉校媒联盟或社团业务，能够与党委宣传部老师实现熟练的任务对接；原则上不能兼任校学生会或者校团委主要学生干部。
（三）岗位主要职责：
1、学习帮助校媒主席团处理社团管理文件；
2、协助校媒主席团做好综合、协调社团内部各部门工作和处理日常事务；
3、及时收集和了解社团内各部门和“校媒联盟”内部各社团的工作动态，协助校媒主席团协调各部门与各这团之间有关工作，掌握全社团主要活动情况；
4、协助校媒主席团收集社团内部各部门重要报表，并校对各项重要数据。
5、负责召集校媒主席团会议，做好会议记录，并检查监督会议决议的贯彻实施；
6、负责社团行政文书档案的管理工作及各部门文书资料收集归档管理工作，进行工作指导；
7、负责组织校媒主席团通用管理标准规章制度与发文的拟定、修改、和编写工作，协助参与专用标准及管理制度的拟定、讨论和修改工作；
8、协助校媒主席团与党委宣传部各领导及指导老师建立良好关系；
9、完成传媒联盟各社团学生干部交办的其他工作任务。
五、选拔程序
1、报名时间为2014年5月10日至5月16日，逾期不予受理报名；
2、由候选人递交报名表纸质稿至蛟桥园南区综合楼6楼0607会议室，电子稿发送至jcxmxcjy@163.com；
3、选拔由笔试（30分）、学习成绩（10分）、面试（50分）、平时工作表现（10分）四部分组成。
六、选拔时间安排
1、报名时间：5月10日至5月16日递交报名表；
2、笔试时间：5月18日 地点：待定
3、面试时间：待定 	地点：待定
特此通知！
党委宣传部
二零一四年四月二十八日

主题词：  关于	   选拔    学生干部候选人      通知
  抄送：六大社团
  江西财经大学党委宣传部  二〇一四年四月二十八日印发
共印12份

附件一：
江西财经大学党委宣传部
大学生传媒联盟学生干部候选人报名表

	姓    名

	性  别

	年    龄

	照

片

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	学    院

	班  级

	联系电话

	Q     Q

	特  长

	学年加权

	大学学生工作经历
	时间
	单位
	所任职务
	证明人

	所获荣誉
	时间
	奖项名称
	授予单位

	选报职务
	第一志愿（一个）

	是否服从调剂

	第二志愿（两个）

	自荐理由：

	指导老师推荐意见

年   月   日      （盖章）

附上学年成绩单一份（教务处打印盖章）